LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: POLI I RI I TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT DHE I SIGURISE KIBERNETIKE,
BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES FONDIN SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

IKT KAPANON

B Y

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 | |

TREGUESIT E ZHVILLIMIT: |

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 9600m? |
Sipérfage e truallit g€ pérdoret pér zhvillim: 9600m? 7
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 3488m? | i
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 9382m? |
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 36%
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 64%
Intensiteti i ndértimit: 0.97
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 17.20 m
Numri i kateve mbi toké: 4
Numri i kateve nén tokeé: 1
S —— | Miratuar me Vendim té€ KKT Nr 28, Daté 02/07/2024
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 174/144, ZK.3266 [ 7 .
Kufizimet: LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: POLI I RI I TEKNOLOGJISE SE
Distancat nga kufiri i pronés: Veri: Im INFORMACIONIT DHE I SIGURISE KIBERNETIKE, BASHKIA TIRANE, ME
Jug: 20m SUBJEKT ZHVILLUES FONDIN SHQIPTAR TE ZHVILLIMIT
Lindje: 6.9m _
Perendim: 17.5m | . _
Distancat nga aksi i rrugés: Perendim : 20m m i |
EMERTIMI I FLETES: | Plani i vendosjes s€ strukturés
LEGJENDE:
§B8! Konturiipronds - —
ieeni Vija e ndértimit
PROJEKTUES:
EZZ2 Njolla e objektit |
B Trupiirrugés
ZHVILLUES:
FAZA E PROJEKTIT:
; -~ SHKALLA | NR. I FLETES _ NR. I KOPJEVE
HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1250 POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1250 ~1:500, 1:1000 | A-01 | 05/06
. W . | _
f f [




